[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Киселевское сельское поселение»

Администрация Киселевского сельского поселения
Постановление

№ 126
11.12.2017                                                                                                           с.Киселевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 23.06.2017 № 80

В связи с изменением состава Совета землячеств при Администрации Киселевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Киселевского сельского поселения от  23.06.2017 № 80 «О Совете землячеств при Администрации Киселевского сельского поселения» изложить в редакции  согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Киселевского

сельского поселения                                                                 Л.И.Параваева

Постановление вносит старший инспектор

по вопросам спорта и делам молодежи

Приложение
к постановлению Администрации
                                Киселевского сельского поселения
от 11.12.2017 № 126
СОСТАВ

Совета землячеств при Администрации Киселевского сельского поселения

	1. Параваева Людмила Ивановна
	- Глава Администрации Киселевского сельского поселения, председатель Совета,

	2. Мельникова Юлия Станиславовна
3. Бондаренко Сергей Владимирович

	- старший инспектор по делам молодежи и вопросам спорта, секретарь Совета,
представитель казачества Киселевского сельского поселения,

	4. Исраилов Мухитдин Мухамадович

5. Хунариков Рамзан Султанович
6. Дудаев Ахмет Магамадович

7. Алибеков Нурбоганд Абдусаламович

	- председатель Совета землячеств чеченской национальности, член Совета
- представитель чеченского землячества, член Совета
- представитель чеченского землячества, член Совета
-  представитель дагестанского землячества, член Совета

	8. Самойлов Иван Александрович
	-участковый уполномоченный полиции, член Совета

	9. Никульчева Татьяна Анатольевна

	- директор МБУК «Киселевский СДК», член Совета

	10. Белянская Ольга Николаевна
	- директор МБОУ Киселевская СОШ им.Н.В.Попова, член Совета

Ведущий специалист
по общим вопросам
                                               Л.В.Костеренко